UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SNV-CCVC Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v góp ý dự thảo đề cương

Nghị quyết HĐND tỉnh

   Kính gửi:

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh uỷ;

- Các Huyện uỷ, Thị uỷ, Thành uỷ;

- Các Sở, ban, ngành và các đơn vị trực thuộc UBND tỉnh;

- Các Hội đoàn thể tỉnh;

- Trường Chính trị tỉnh;

- Báo Quảng Ngãi;

- Các Hội có tính chất đặc thù cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2020;

 Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số 135/TB-

UBND ngày 15/3/2023 về việc giao nhiệm vụ xây dựng dự thảo Nghị quyết của

HĐND tỉnh về hỗ trợ thu hút sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa học trẻ;

hỗ trợ đào tạo đối với cán bộ được tuyển chọn, cử đi đào tạo sau đại học trong

và ngoài nước của tỉnh Quảng Ngãi;

Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương tham gia góp ý dự

thảo đề cương Nghị quyết HĐND tỉnh, dự thảo Tờ trình của UBND tỉnh, dự

thảo báo cáo đánh giá tác động chính sách của Sở Nội vụ.

Văn bản góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương đề nghị gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 30/6/2023 (đồng thời gửi kèm file mềm qua địa chỉ email:hdnhu-

snv@quangngai.gov.vn) để Sở Nội vụ tổng hợp, tham mưu UBND tỉnh trình

Thường trực HĐND tỉnh xem xét, quyết định. Quá thời hạn trên, đơn vị nào

không gửi văn bản xem như là thống nhất với các dự thảo văn bản.

(Xin gửi kèm theo:

1. Dự thảo Đề cương Nghị quyết;

2. Dự thảo Tờ trình UBND tỉnh về việc đề nghị xây dựng Nghị quyết;

3. Dự thảo Báo cáo đánh giá tác động chính sách của Sở Nội vụ).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm, phối hợp./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Phòng Nội vụ, Cơ quan Tổ chức - Nội vụ các

huyện, thị xã, thành phố;

- Trang thông tin điện tử, Sở Nội vụ;

- Lưu VT, P.CCVC.

Tạ Công Dũng

		2023-06-16T16:48:01+0700

		2023-06-16T16:48:36+0700

		2023-06-16T16:48:36+0700

		2023-06-16T16:48:36+0700